

DOMANDA: la candidatura di posto come coordinatore va effettuata esclusivamente PEC o anche da mail su PEC?

RISPOSTA: La candidatura può essere inviata dalla mail del candidato su pec di Bologna Servizi Cimiteriali.

DOMANDA: chiedo cosa prevede l'autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000.

RISPOSTA: l'autocertificazione prevista dal dpr 445 2000 è la dichiarazione, prevista dal Dpr 445/2000, che sostituisce la produzione di certificati nei rapporti con la pubblica amministrazione, con i gestori di servizi pubblici e con i privati. In sostanza è una dichiarazione rilasciata dal diretto interessato

DOMANDA: "Vorrei informazioni sulla procedura dopo l'invio dell'email"

RISPOSTA: La procedura selettiva è indicata nell'avviso di selezione in dettaglio.